
Výroční zprávaVýroční zpráva
za rok 2023za rok 2023



www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 11

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

Název spolku:                    Colliery SRDCEM z.s.

Datum vzniku:                   6. května 2017

Sídlo:                                   1. máje 34/120, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Spisová značka:                L15907 vedený u krajského soudu v Ostravě

IČO:                                    060 228 39

Bankovní spojení:             115-4443220297/0100

Název spolku:                    Colliery SRDCEM z.s.

Datum vzniku:                   6. května 2017

Sídlo:                                   1. máje 34/120, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Spisová značka:                L15907 vedený u krajského soudu v Ostravě

IČO:                                    060 228 39

Bankovní spojení:             115-4443220297/0100



www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 22

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Hlavní činnosti spolkuHlavní činnosti spolku

a) podpora mladých talentovaných atletů v rámci propagace daného sportu   

    CrossFit v ČR,

b) zapojení tělesně a mentálně handicapovaných osob do cvičebního programu 

    CrossFit,

c) zapojení seniorů do cvičebního programu CrossFit,

d) možnost využití volného času dětí a mládeže a vedení jej ke zdravému způsobu 

    života,

e) pořádání a organizace sportovní činnosti v rámci zapojení se do CrossFit soutěží   

    a vytváření  co nejlepších tréninkových podmínek,

a) podpora mladých talentovaných atletů v rámci propagace daného sportu   

    CrossFit v ČR,

b) zapojení tělesně a mentálně handicapovaných osob do cvičebního programu 

    CrossFit,

c) zapojení seniorů do cvičebního programu CrossFit,

d) možnost využití volného času dětí a mládeže a vedení jej ke zdravému způsobu 

    života,

e) pořádání a organizace sportovní činnosti v rámci zapojení se do CrossFit soutěží   

    a vytváření  co nejlepších tréninkových podmínek,



www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 33

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Hlavní činnosti spolkuHlavní činnosti spolku

f) vedení svých členů, široké veřejnosti a mládeže k dodržování základních 

    etických, mravních pravidel a fair play,

g) snaha o přiblížení daného sportu širší veřejnosti,

h) vytváření příznivého prostředí pro komplexní rozvoj a propagaci závodního 

    i nezávodního CrossFitu v ČR,

i) hájit zájem členů svobodně rozvíjet sportovní činnost bez jakéhokoliv 

   diskriminace zejména podle rasy,etického původu, pohlaví, jazyka, náboženství, 

   věku, zdravotního postižení, sexuální orientace či politického přesvědčení,



www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 44

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Hlavní činnosti spolkuHlavní činnosti spolku

j) dbát na všestranný rozvoj svých členů, jejich fyzické a sportovně technické 

    zdatnosti,

k) budovat, provozovat a udržovat sportovní zařízení, která vlastní nebo užívá 

    a usilovat o jejich další rozvoj,

l) pořádání vzdělávacích akcí, kurzů a školení, lektorskou činnost,

m) publikační a vydavatelská činnost, 

n) poradenská a konzultační činnost,

o) služby v oblasti administrativy a organizačně hospodářské povahy

j) dbát na všestranný rozvoj svých členů, jejich fyzické a sportovně technické 

    zdatnosti,

k) budovat, provozovat a udržovat sportovní zařízení, která vlastní nebo užívá 

    a usilovat o jejich další rozvoj,

l) pořádání vzdělávacích akcí, kurzů a školení, lektorskou činnost,

m) publikační a vydavatelská činnost, 

n) poradenská a konzultační činnost,

o) služby v oblasti administrativy a organizačně hospodářské povahy



www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 55

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Hlavní činnosti spolkuHlavní činnosti spolku

CrossFit 
pro handicapované

CrossFit 
pro handicapované

CrossFit 
pro seniory
CrossFit 

pro seniory

CrossFit 
pro mladé 

talentované atlety

CrossFit 
pro mladé 

talentované atlety



Fitness pro 
handicapované

Podpora teen atletů 
v crossfitu

Fitness pro 
seniory 60+

Předseda:               Ing. Veronika Stupková 

Místopředseda:     Stanislava Panáková

Člen:                       Mgr. Daniel Šácha

Předseda i Místopředseda zastupují spolek navenek samostatně a jednají jeho jménem.

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Struktura spolku 

Colliery SRDCEM z.s.
Struktura spolku 

Colliery SRDCEM z.s.
Nejvyšším orgánem spolku je valná hromada.Nejvyšším orgánem spolku je valná hromada.
Statutárním orgánem je Rada:Statutárním orgánem je Rada:

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 66



Podpora teen atletů 
v crossfitu

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Činnosti Colliery SRDCEM z.s. 

v roce 2023
Činnosti Colliery SRDCEM z.s. 

v roce 2023

Dlouhodobě se činnost spolku zaměřuje především na tři základní
principy, a to podpora mladých atletů ve cvičebním programu
CrossFit, zapojení handicapovaných osob do cvičebního programu
CrossFit a zapojení seniorů do cvičebního programu CrossFit. 
K těmto třem základním principům doplňuje Colliery SRDCEM z.s.
svou činností také akce, které mají společenskou odpovědnost vůči
společnosti a prostředí, ve kterém Colliery SRDCEM z.s. působí.

Dlouhodobě se činnost spolku zaměřuje především na tři základní
principy, a to podpora mladých atletů ve cvičebním programu
CrossFit, zapojení handicapovaných osob do cvičebního programu
CrossFit a zapojení seniorů do cvičebního programu CrossFit. 
K těmto třem základním principům doplňuje Colliery SRDCEM z.s.
svou činností také akce, které mají společenskou odpovědnost vůči
společnosti a prostředí, ve kterém Colliery SRDCEM z.s. působí.

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 77



Podpora teen atletů 
v crossfitu

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3Činnosti Colliery SRDCEM z.s. 

v roce 2023
Činnosti Colliery SRDCEM z.s. 

v roce 2023

Colliery SRDCEM z.s. svým působením zaujalo nejen ty, pro něž svou
činnost vykonává, ale také širokou veřejnost. Dále jsou uvedeny
významné akce roku 2023, na kterých se spolek podílel, participoval,
vytvářel či ukazoval, jak CrossFit aplikovat i pro specifické skupiny. 

Colliery SRDCEM z.s. svým působením zaujalo nejen ty, pro něž svou
činnost vykonává, ale také širokou veřejnost. Dále jsou uvedeny
významné akce roku 2023, na kterých se spolek podílel, participoval,
vytvářel či ukazoval, jak CrossFit aplikovat i pro specifické skupiny. 

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 88



Podpora teen atletů 
v crossfitu

Fitness pro 
seniory 60+

BŘEZEN 2023

Mezinárodní den Downova syndromu a podpora našich klientů s touto nemoci 
zapojení se do HERO WOD Standa (na památku zakladatele spolku Stanislava Kupčíka)
Colliery BIJÁK - film o vzniku Colliery CrossFit Ostrava, Colliery SRDCEM na památku Stanislava Kupčíka
vytvoření charitativního trička HERO Standa

DUBEN 2023

Mezinárodní den porozumění autismu a podpora našich klientů s touto nemoci

KVĚTEN 2023

zapojení našich klientů do WOD - Murph Challenge

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 1010



Podpora teen atletů 
v crossfitu

Fitness pro 
seniory 60+

ČERVEN 2023

Colliery Made Games 2023 - CrossFit závody, kterých součástí byl i náš klient Pavel Husár (DMO)

ČERVENEC 2023

reportáž o našem spolku v České televizi - události Ostrava 

SRPEN 2023

účast klientky Marušky Kučerové na příměstském táboře Colliery CrossFit Ostrava
účast na charitativní akci Kolečko spojuje V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 1010



Podpora teen atletů 
v crossfitu

Fitness pro 
seniory 60+

ZÁŘÍ 2023
účast na akci Bambi Fest - prezentace spolku
účast na charitativní akci Cyklosvětluška
Rowing Marathon - Colliery CrossFit Ostrava, zapojení se našich klientů 
podpora “Život pro Martínka” 

ŘÍJEN 2023

charitativní akce Rozšvihej Havířov ve spolupráci s Yo Sport a ŠVIHEJ na podporu našeho spolku 

LISTOPAD 2023

společná akce - Společně na krev
účast na Advent plný křídlení

PROSINEC 2023

účast na školení Summit trenérů dětí v Olomouci pod záštitou 3D Fitness Academy
zapojení klientky Marušky Kučerové do akce Colliery Ježíšek
X. ročník charitativní akce 500 reps děti 2023 organizované mateřským gymem - Colliery CrossFit Ostrava,     
s konečným vysbíraným výtěžkem 130.043 Kč pro Colliery SRDCEM z.s.

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem
1010



V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

Činnost Colliery SRDCEM z.s. 
v roce 2023

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem 1111



JSB Match Diabolo a.s.      73 530,-Kč
Donio s.r.o.                             72 000,-Kč
VAPORISM s.r.o.                 45 000,-Kč

Hospodaření Colliery SRDCEM z.s.
v roce 2023 

Hospodaření Colliery SRDCEM z.s.
v roce 2023 

Významné přijaté dary:

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

1212

Činnost spolku byla, v roce 2023 financována prostřednictvím příspěvků, dotací, grantů, darů a dalších
přičemž Colliery SRDCEM z.s. hospodařilo 

s celkovými výnosy ve výši 631 tis. Kč, na straně nákladů činily tyto 717 tis. Kč

www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem

Moravskoslezský kraj 
110 000,-Kč

Kovopol Industry, a.s.
30 000,-Kč



Hospodaření Colliery SRDCEM z.s.
v roce 2023 

Hospodaření Colliery SRDCEM z.s.
v roce 2023 

Další přijaté dary:

V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

za
 ro

k 
2

0
2

3
V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

a 
za

 ro
k 

2
0

2
3

1313www.collierysrdcem.cz collierysrdcem collierysrdcem

DAV, a.s.                                                         20 000,- Kč
ECHO alarm s.r.o.                                          20 000,- Kč
Nadace Jedličkova ústavu                          20 000,- Kč
TESTCAR s.r.o.                                              10 000,- Kč
Jozef Lopašovský                                          10 000,- Kč
Jana Nytrová                                                  10 000,- Kč
Lenka Helembai                                              10 000,- Kč
AGENTURA LEVNÁ POJISTKA, s. r. o.   10 000,- Kč



(v celých tisících Kč)

IČO

06022839

Colliery SRDCEM z.s.
1. máje 34/120
Ostrava 3
703 00

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

příslušnému finančnímu
orgánu

1 x

A. I. 1. A.

I. 2. A. I.

3. A. I. 4.

A. I. 5. A.

I. 6.

A. II.

A. II. 7. A.

II. 8. A.

II. 9.

A. III.

A. III. 10.

A. III. 11.

A. III. 12.

A. III. 13.

A. III. 14.

A. IV.

A. IV. 15.

A. V.

A. V. 16.

A. V. 17.

A. V. 18.

A. V. 19.

A. V. 20.

A. V. 21.

A. V. 22.
A. VI.

A. VI. 23.

A. VI. 24.

A. VI. 25.

A. VI. 26.

A. VI. 27.
A. VII.
A. VII.
28.

Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

Prodané zboží

Opravy a udržování

Náklady na cestovné

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

Aktivace dlouhodobého majetku

Osobní náklady

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady

Daně a poplatky

Daně a poplatky

Ostatní náklady

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

Nákladové úroky

Kursové ztráty

Dary

Manka a škody

Jiné ostatní náklady
Odpisy, prodaný majetek, tvorba
a použití rezerv a opravných položek
Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba a použití rezerv a opravných položek

Poskytnuté příspěvky

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované 
mezi organizačními složkami

Součet A.II.7. až A.II.9.

Součet A.III.10. až A.III.14.

Hodnota A.IV.15.

Součet A.V.16. až A.V.22.

Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Hodnota A.VII.28.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Účetní jednotka doručí:

Označení TEXT Číslo
řádku Hlavní

5

379

173

206

30
4
30
4

18
3

4
10

1

9

9

Činnosti
Hospodářská

6

4

1

3

3
3

Název a sídlo účetní jednotky

Celkem

7

383

174

209

30
7
30
7

18
3

4
10

1

9

9

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023

A.

A. I.

Náklady

Spotřebované nákupy a nakupované služby



-----

Označení

05.02.2024

TEXT Číslo
řádku Hlavní

5

615

-95

-95

9

710

110

110
496

465

31

9

Činnosti
Hospodářská

6

7

12
4

4

16

9

9

Celkem

7

4

9

717

110

110
496

465

31
12

13

631

-86

-86

C.

D

.

B.

B. I.

B. I. 1.

B. II.

B. II. 2.

B. II. 3.

B. II. 4.

B. III.

B. IV.

B. IV. 5.

B. IV. 6.

B. IV. 7.

B. IV. 8.

B. IV. 9.

B. IV. 10.

B. V.

B. V. 11.

B. V. 12.

B. V. 13.

B. V. 14.

B. V. 15.

A. VIII.
A. VIII. 29.

Daň z příjmů

Daň z příjmů

Náklady celkem

Výnosy

Provozní dotace

Provozní dotace

Přijaté příspěvky

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Ostatní výnosy

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Platby za odepsané pohledávky

Výnosové úroky

Kursové zisky

Zúčtování fondů

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy celkem

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření po zdanění

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:
činnosti fitcenter

Hodnota A.VIII.29.

Součet A.I. až A.VIII.

Hodnota B.I.1.

Součet B.II.2. až B.II.4.

Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Součet B.V.11. až B.V.15.

Součet B.I. až B.V.

ř. 61 - (ř. 39 - ř. 37)

ř. 62 - ř. 37

3

7

3

8

3

9

4

0

4

1

4

2

4

3

4

4

4

5

4

6

4

7

4

8

4

9

5

0

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

6

0

6

1

6

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:



Sestaveno dne:

1 x příslušnému fin. orgánu

Právní forma účetní jednotky:

Jmění celkem
Výsledek hospodaření celkem
Cizí zdroje celkem

Rezervy celkem
Dlouhodobé závazky celkem
Krátkodobé závazky celkem
Jiná pasiva celkem
Pasiva celkem

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
Dlouhodobý hmotný majetek celkem
Dlouhodobý finanční majetek celkem
Oprávky k dlouhodobému majetku celkem
Krátkodobý majetek celkem

Zásoby celkem
Pohledávky celkem
Krátkodobý finanční majetek celkem
Jiná aktiva celkem
Aktiva celkem

Předmět podnikání:
činnosti fitcenter

1
2
1
3
1
4
1
5
1
6
1
7
1
8
1
9
2
0

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Označení
a

Označení
a

(v celých tisících Kč)

IČO

06022839

Colliery SRDCEM z.s.
1. máje 34/120
Ostrava 3
703 00

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

A.

A. I.
A. II.
A. III.
A. IV.
B.

B. I.
B. II.
B. III.
B. IV.

A.

A. I.
A. II.
B.

B. I.
B. II.
B. III.
B. IV.

-----

05.02.2024

b

b

58

914

číslo
řádku

c

1
2
3
4

5 
6
7
8
9
10

11 

Stav k prvnímu dni
účetního období

1

596
587
203

-194
318

60
258

914
číslo

řádku
c

Stav k prvnímu dni
účetního období

3

856
816

40
58

55

377

Stav k posled. dni
účetního období

2

104
104
203

-203
273

93
179

1
377

Stav k posled. dni
účetního období

4

322
408
-86
55

AKTIVA

PASIVA

Vlastní zdroje celkem

Dlouhodobý majetek celkem

Součet B.I. až B.IV.

Součet B.I. až B.IV.

Součet A. až B.

Součet A. až B.

Součet A.I. až A.II.

Součet A.I. až A.IV.



Stanislava PanákováStanislava Panáková
místopředseda spolku Colliery SRDCEM z.s.místopředseda spolku Colliery SRDCEM z.s.


